航天宏图信息技术股份有限公司 关于委托第三方建设卫星星座并提供测控、运营 等服务的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 航天宏图信息技术股份有限公司(以下简称"公司"或"航天宏图") 拟委托中国空间技术研究院或者具有合格资质和履约能力的其他第三 方建设 SAR 遥感卫星星座(4颗)并提供发射、测控、运维等服务,总 价(含税价)不超过2.4亿元人民币。
- ▶ 公司委托第三方建设 SAR 遥感卫星星座(4 颗)并提供发射、测控、运 维等服务的资金来源为通过向特定对象发行 A 股股票募集,如若公司未 能成功发行或募集资金不足预期,公司将通过自筹资金解决,对公司财 务情况造成一定影响。
- 公司尚未与第三方签订协议,后续公司将根据事项进展,履行披露义务, 如未找到合格第三方,将对公司募投项目实施造成一定影响。
- 本次交易不构成关联交易,已经公司第二届董事会第十六次会议审议通 过,尚需提交公司股东大会审议。

交易概述

根据公司实施本次向特定对象发行股票募集资金投资"分布式干涉 SAR 高 分辨率遥感卫星系统"项目需要,公司拟委托中国空间技术研究院或者具有合格 资质和履约能力的其他第三方建设 SAR 遥感卫星星座(4 颗)并提供发射、测 控、运维等服务,总价(含税价)不超过2.4亿元人民币,并授权公司董事长及 其授权的相关人士按照市场价格和条件与相关第三方协商交易具体条款并签署

相关合同。

公司第二届董事会第十六次会议审议通过《关于公司委托第三方建设卫星星座并提供测控、运营等服务的议案》。

本次交易尚需提交股东大会审议、本次交易不构成关联交易。

二、交易对方基本情况

公司拟委托中国空间技术研究院或者具有合格资质和履约能力的其他第三方建设 SAR 遥感卫星星座(4 颗)并提供发射、测控、运维等服务,目前交易对方暂未确定。

三、 该事项对公司的影响

公司委托中国空间技术研究院或者具有合格资质和履约能力的其他第三方建设 SAR 遥感卫星星座(4 颗)并提供发射、测控、运维等服务,主要为公司募集资金投资项目实施需要,有助于公司"分布式干涉 SAR 高分辨率遥感卫星系统"募投项目事项顺利实施。

四、 风险提示

- 1、公司委托第三方建设SAR遥感卫星星座(4颗)并提供发射、测控、运维等服务的资金来源为通过向特定对象发行A股股票募集,如若公司未能成功发行或募集资金不足预期,公司将通过自筹资金解决,对公司财务情况造成一定影响。
- 2、公司尚未与第三方签订协议,后续公司将根据事项进展,履行披露义务,如未找到合格第三方,将对公司募投项目实施造成一定影响。

特此公告。

航天宏图信息技术股份有限公司 董事会 2020年8月21日